
2016年も残りわずかとなりました。

今年も講師の皆様のご尽力と会員の皆様のご協力により、予定していた

セミナーを滞りなく終了することができました。心より御礼申し上げます。

クラブ･ド･サントノーレはおかげさまで10周年を迎えることができました。

総会を開催するにあたり、これまでサントノーレを支えて下さった皆様への感謝の気持ちを込めて

特別講演会と記念パーティーを同時開催致します。

皆様ご多忙の時期と存じますが、下記詳細をご確認の上、ご都合の良い時間からご参加下さい。

パーティーには製パンセミナーの歴代講師も多数ご参加下さる予定です。

皆様と共に楽しいひと時を過ごすことができれば幸いです。

記
日時）　　　 ２０１７年１月２４日（火）　 16:00 受付スタート

16:30～17:00 総会

17:15～18:15

18:30～21:00 記念パーティー

場所）　　　 赤坂エクセルホテル東急　　３階　赤坂エクセルダイニングビュッフェ

　　　　　　　 〒100-0014　東京都千代田区永田町2-14-3

会費）　　　 ６０００円 総会・特別講演会のみ出席の場合・・２０００円

総会・特別講演会・記念パーティー参加の場合・・・６０００円

記念パーティーのみ参加の場合・・・６０００円

尚、前日、当日のキャンセルは全額お支払いいただきます。

http://club-de-sainthonore.jp/index.html

※サントノーレHP内、セミナー出欠からお願いします。

　問い合わせ先：club.de.sainthonore@gmail.com 　

当日緊急連絡先）日本製粉㈱中田史子：０８０－１３５４－７８２１	

2016年度総会

10周年特別講演会・記念パーティーのお知らせ

クラブ・ド・サントノーレ 

　申し込み先：

特別講演会
（岩崎裕美子氏  ㈱ランクアップ代表取締役）

◆赤坂見附駅　	
１０番出口から徒歩１分	
　（銀座線、丸の内線）	

◆永田町駅	
８番出口から徒歩１分	
（有楽町線、半蔵門線	
　南北線）	



1968年2⽉8⽇北海道⽣まれ。藤⼥⼦短期⼤学卒業後、JTBに⼊社し海外旅⾏課に配属。	
その後、ベンチャーの広告代理店に転職し、新規開拓営業としてトップの成績を上げ、1999年から
取締役営業本部⻑として20⼈の営業をまとめ7年で売上20億円まで成⻑させる。	
しかし、⻑時間労働のワークスタイルだったため、⽌まらない社員の離職に悩む。その経験から⻑
時間労働のない経営を⽬指し、株式会社ランクアップを設⽴。オリジナルブランド「マナラ化粧
品」を開発販売する。ヒット製品である「ホットクレンジングゲル」は累計販売数500万本を超え、
多くの⼥性に⽀持され、現在、社員数43名で75億円を売り上げる。この⾼い⽣産性が、「残業しな
いで10年連続、売上を上げ続ける会社」として新聞、テレビなど多くのメディアから注⽬され、取
材が殺到している。2013年には東京都の東京ワークライフバランス認定企業の育児・介護休業制度
充実部⾨に選ばれる（通信販売業界では初）。	

 ■著作		2016年１⽉発売	

１０周年記念企画	

◆特別講演会　　岩崎裕美子氏							㈱ランクアップ　代表取締役	

残業しないで１０年連続、売り上げを上げ続ける会社の社長として注目されていますが	
決して平坦な道のりではありませんでした。夢を諦めずチャレンジし続けた岩崎さんの	
お話を聞いて私達もパワーをいただきましょう。	

◆記念パーティー	
　・クラブ･ド･サントノーレ１０年のあゆみをふり返ります。	
　・１０年の間に製パンセミナーの講師をして下さった方々にお言葉を頂戴したり、思い出話	
　に花を咲かせ、幹事・会員との交流の時間を持っていただけたらと思います。	
　・赤坂エクセルダイニングビュッフェの	
  「食べ放題・飲み放題」にて美味しいお料理	
  と飲み物を存分にお楽しみ下さい。	


